
	
		Skip to content

		
			
				
											 Axton

						
				

							

			
				
					 
						
							
							
							
						
					
						Domů
	Business
	Bydlení
	Dovolená
	Ekonomika
	Kultura
	Móda
	Výrobky
	Www
	Zábava
	Zdraví

					
						
					

				

			
			
				
					
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
				

			

		

		
			

	
		

		

	
		Ovečky nezabírají?
		
							
					Posted on 20. 9. 20232. 11. 2023 by 				

						
				Posted in Business			

		

	

	
				
					[image: Ovečky nezabírají?]				

				
	
		Je známo, že lidé pracující ve vícesměnném provozu mívají potíže se spánkem. Noční směny jsou dobré možná pro podnikatele, ale na lidské zdraví mají špatný vliv. V průzkumech celá řada […]

Continue Reading	




	
		Léky pro všechny
		
							
					Posted on 30. 6. 20236. 10. 2023 by 				

						
				Posted in Výrobky			

		

	

	
				
					[image: Léky pro všechny]				

				
	
		Myslíte si, že pánové to mají opravdu mnohem jednodušší a lepší, že jsou právě muži a ne ženy? Pokud si to myslíte, tak jste na omylu, nevěříte? Tak čtěte dále. […]

Continue Reading	




	
		Letní dovolená ve švýcarských Alpách
		
							
					Posted on 6. 5. 20236. 5. 2023 by 				

						
				Posted in Nezařazené			

		

	

	
				
					[image: Letní dovolená ve švýcarských Alpách]				

				
	
		Máte rádi hory, ale ne jako lyžaři, spíše jako turisté? Pak si zajeďte do Alp, konkrétně do Švýcarska, kde se vám naskytne nezapomenutelná podívaná na úchvatné přírodní scenérie, vrcholky hor, […]

Continue Reading	




	
		Historie plesů
		
							
					Posted on 6. 5. 20236. 5. 2023 by 				

						
				Posted in Zábava			

		

	

	
				
					[image: Historie plesů]				

				
	
		Právě máme období plesů. Plesy milujeme. Jejich nabídka je velmi rozsáhlá. Od tradičních plesů k diskoplesům, které ocení spíše ti mladí. Taneční zábavy existují snad od nepaměti, nicméně historie plesů […]

Continue Reading	




	
		Favoritka
		
							
					Posted on 6. 5. 20236. 5. 2023 by 				

						
				Posted in Kultura
			

		

	

	
				
					[image: Favoritka]				

				
	
		Film „Favoritka“ získal vysoké hodnocení, a byl nominovaný celkem na deset Oscarů, z toho nominaci za hlavní ženský herecký výkon v hlavní roli také proměnil. Respektive proměnila ho představitelka královny […]

Continue Reading	




	
		Turecký Bodrum nabízí vše pro ideální dovolenou
		
							
					Posted on 6. 5. 20236. 5. 2023 by 				

						
				Posted in Dovolená			

		

	

	
				
					[image: Turecký Bodrum nabízí vše pro ideální dovolenou]				

				
	
		Už v této jarní době si můžete v letoviscích u města Bodrum na tureckém pobřeží Egejského moře dopřát teploty, kterých se u nás dočkáme pouze pár dní v létě. Teplota […]

Continue Reading	




	
		Domácí výrobky a jejich cena
		
							
					Posted on 6. 5. 20236. 5. 2023 by 				

						
				Posted in Výrobky			

		

	

	
				
					[image: Domácí výrobky a jejich cena]				

				
	
		Na farmářských trzích stojí stánek, ve kterém paní prodává krásné šité produkty, zástěry, chňapky, zavinovačky a tepláčky na miminka. Během prodeje na trzích si vyslechne, že kdyby byly tyto výrobky […]

Continue Reading	




	
		Primark – Mekka, kam já patřím?
		
							
					Posted on 6. 5. 20236. 5. 2023 by 				

						
				Posted in Móda			

		

	

	
				
					[image: Primark – Mekka, kam já patřím?]				

				
	
		Primark je oděvní maloobchod pocházející z Irska. V dnešní době je široce rozšířen v Evropě, USA a dalších zemích. Ale to pro vás asi není hlavním lákadlem, že? Tento obchodní řetězec je proslulý […]

Continue Reading	




	
		3 nejznámější plevele, které můžete jíst
		
							
					Posted on 6. 5. 20236. 5. 2023 by 				

						
				Posted in Zdraví			

		

	

	
				
					[image: 3 nejznámější plevele, které můžete jíst]				

				
	
		Plevele jsou zdravé a zdarma. Nejlepší doba sklizně je ráno, protože byliny jsou po ránu nejčerstvější. V zásadě by se neměly rostliny vytrhávat, ale jemně odříznout malým nožem, aby se […]

Continue Reading	




	
		Bezpečně autem na dovolenou
		
							
					Posted on 6. 5. 20236. 5. 2023 by 				

						
				Posted in Dovolená			

		

	

	
				
					[image: Bezpečně autem na dovolenou]				

				
	
		Řídit auto je veliká odpovědnost. Řídit auto o dobu dovolené je nejen velká odpovědnost, ale také odvaha. Najednou máme ve vlastních rukou, ve vlastním rozhodování, osudy těch nejbližších, manželky a […]

Continue Reading	



	
		Navigace pro příspěvky

		Starší příspěvky


	
		
	








	
				
			© Axton.cz - Všechna práva vyhrazena.
			
				WordPress Theme : Eight Paper 
				 by 8Degree Themes
			

		

	
















		
		Tento web používá k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie. Používáním tohoto webu s tím souhlasíte.Souhlasím

			
		

		
